
 

KAASK valdybos posėdžio protokolas Nr. 2021-02 

 

2021 m. kovo 27 d., nuotoliniu būdu. 

 

Valdybą sudaro: A.Klimašauskas, D.Gustaitis, M.Vilkas, V.Birbalas. 

 

Dalyvauja: A.Klimašauskas, D.Gustaitis, M.Vilkas, V.Birbalas. Kvorumas yra. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl 2020 m. gruodžio 28 d. KAASK valdybos posėdžio protokolo Nr. 2020-05 darbotvarkės 

pirmu klausimu pirmu, antru ir trečiu punktais priimtų nutarimų panaikinimo. 

 

SVARSTYTA: 

1. Dėl 2020 m. gruodžio 28 d. KAASK valdybos posėdžio protokolo Nr. 2020-05 darbotvarkės pirmu 

klausimu pirmu, antru ir trečiu punktais priimtų nutarimų panaikinimo. 

 

Valdybos pirmininkas Artūras Klimašauskas siūlo:  

2020 m. gruodžio 28 d. KAASK valdybos posėdžio protokolo Nr. 2020-05 darbotvarkės pirmu 

klausimu pirmu, antru ir trečiu punktais priimtus nutarimus panaikinti. 

 

Siūlymas teikiamas dėl to, kad KAASK buvo gautas KAASK narių Arno Čeponio, Vlado Motūzos ir 

Mindaugo Žaliuko ieškinys, pateiktas Alytaus apylinkės teismo Prienų rūmams, kuriuo yra 

reikalaujama teismo panaikinti KAASK valdybos 2020 m. gruodžio 28 d. posėdžio darbotvarkės pirmu 

klausimu pirmu, antru ir trečiu punktais priimtus nutarimus. Minėti skundžiami nutarimai yra šie:  

1. Iš Kauno apskrities aviacijos sklandymo klubo narių 2 metams šalinamas Arnas Čeponis kaip 

pažeidęs viešąją tvarką ir vykdęs klubui žalingą veiklą. 

2. Kauno apskrities aviacijos sklandymo klubo nariui Vladui Motūzai reiškiamas griežtas 

įspėjimas dėl nepagarbaus ir neetiško elgesio prieš Klubo narį taip pažeidinėjant viešąją tvarką. 

3. Kauno apskrities aviacijos sklandymo klubo nariui Mindaugui Žaliukui reiškiamas griežtas 

įspėjimas dėl pasikartojančio nepagarbaus ir neetiško elgesio taip pažeidinėjant viešąją tvarką. 

 

Skundžiami nutarimai minėtų KAASK narių atžvilgiu buvo priimti dėl ilgai trunkančio sistemingo 

veikimo prieš KAASK ir jo narių bei vadovybės interesus, neetiško ir nepagarbaus elgesio, kuris lėmė 

viešosios tvarkos pažeidimus, todėl KAASK valdyba, siekdama sustabdyti susidariusią situaciją ir 

įspėti asmenis apie jų netinkamą elgesį, ėmėsi greitų ir neatidėliotinų veiksmų. Dėl tokio greito 

KAASK bendru sutarimu priimto valdybos sprendimo, KAASK protokolas buvo galimai priimtas 

pažeidžiant procedūrinius reikalavimus, taikomus tokio pobūdžio sprendimų priėmimui. KAASK 

valdyba, be kitų svarbių pareigų, remdamasi KAASK įstatų 6 d. 6 p., privalo užtikrinti bei išspręsti 

KAASK gerbūvio, santarvės, tarpusavio pareigų ir kt. klausimus, todėl minėtų asmenų elgesio (tiek 

buvusių elgesio epizodų, tiek būsimų veiksmų) vertinimo ir galimų drausminių nuobaudų paskyrimo 

klausimas paliekamas atviru. Šiuo metu valdyba priima sprendimą situaciją spręsti taikiu būdu ieškant 

ilgalaikių tvarių sprendimų, kuriais būtų tinkamai įgyvendinami KAASK įstatai ir KAASK tikslai, o 

įvairios situacijos, kuomet fiksuojamas bet kokių KAASK narių neetiškas, nepagarbus elgesys, 

prieštaraujantis KAASK veiklai ir principams ar nukreiptas prieš KAASK narius, nesikartotų. 

Remiantis aukščiau išdėstytu, siekiant išvengti bereikalingų KAASK bylinėjimosi išlaidų patyrimo 

teisminio proceso tęsimui, siekiant taikiu būdu išspręsti susiklosčiusią situaciją, siūlytina panaikinti 

2020 m. gruodžio 28 d. KAASK valdybos posėdžio protokolo Nr. 2020-05 darbotvarkės pirmu 

klausimu pirmu, antru ir trečiu punktais priimtus nutarimus.  

 



NUSPRĘSTA: 
Panaikinti 2020 m. gruodžio 28 d. KAASK valdybos posėdžio protokolo Nr. 2020-05 darbotvarkės 

pirmu klausimu pirmu, antru ir trečiu punktais priimtus nutarimus. 

 

BALSAVO:  
Valdybos narių balsavimo rezultatai dėl darbotvarkės 1 punkto:  

1 punktas – „už“ 3 (A. Klimašauskas, V. Birbalas, M. Vilkas), „susilaiko“ 1 (D. Gustaitis). 

 

Posėdžio pirmininkas: A. Klimašauskas  

Valdybos nariai: D. Gustaitis, M. Vilkas, V. Birbalas 
 


